
Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 вересня 2024 року       м. Синельникове   № 449/0/8-24 

 
 

Про відмову у присвоєнні  

поштової адреси житловому будинку  

з господарськими спорудами 

гр. * 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктами 12 та 15 статті 26
3
 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», розглянувши заяву громадянки *, виконавчий 

комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити громадянці * у присвоєнні поштової адреси житловому 

будинку з господарськими будівлями і спорудами по вулиці *, у зв’язку з 

поданням неповного пакета документів (відсутність копії договору про виділ у 

натурі частки із спільного майна або відповідного рішення суду, згідно з 

пунктом 12 статті 26
3
 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності»). 

 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

відділу архітектури та містобудування міської ради Водяницькій І.П., контроль 

за виконанням рішення − першому заступникові міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


